                                                                         恒启电子（苏州）有限公司
 机架式工业以太网交换机
 HES26MC 系列
概  述
HES26MC 系列是美国恒启电子推出的一款机架式专用于电力市场的管理型工业以太网交换
机。HES26MC 系列交换机提供广播风暴抑制功能，所有铜缆端口支持自动协商，10/100Mbps 全
双工和半双工、自动 MDI/MDIX。HES26MC 系列交换机选材优良，使用国际大厂原料，采用合金
材料外壳。HES26MC 系列交换机提供冗余电源支持，可同时提供宽范围的直流和交流电源输入，

P15
ANSI C63.4  辐射骚扰测试             Class A
订购信息
工业温度型选型表（-10℃～+60℃）：
HES26MC          机架式工业以太网交换机，26 个 RJ45 端口
HES26MC-2SC      机架式工业以太网交换机，24 个 RJ45 端口，2个光纤端口，多模 2km， SC 接口
HES26MC-2SSC     机架式工业以太网交换机，24 个 RJ45 端口，2个光纤端口，单模 15km, SC 接口
工业宽温型选型表（-40℃～+75℃）：
HES26MC-W        机架式工业宽温以太网交换机，26 个 RJ45 端口
HES26MC-2SC-W    机架式工业宽温以太网交换机，24 个 RJ45 端口，2个光纤端口，多模 2km， SC 接口
HES26MC-2SSC-W   机架式工业宽温以太网交换机，24 个 RJ45 端口，2个光纤端口，单模 15km, SC 接口
注： 超长距离光纤需要订制
联系我们
美国恒启电子（苏州）有限公司
地址：苏州高新区国际科技园 C5049（竹园路 209 号）